
环形物微电脑自动缠绕包装机

产品名称 环形物微电脑自动缠绕包装机

公司名称 上海启庞实业有限公司

价格 80000.00/台

规格参数 品牌:启庞
型号:bz100

公司地址 安亭镇墨玉路362弄131号

联系电话 18913219907 18917940512

产品详情

 环形物微电脑自动缠绕包装机

功能特点

采用PLC微电脑控制，稳定可靠，并可记忆99组不同材料

采用PVC、PE、PP编织袋或编织纸，高速度卷绕、包装

触控式荧屏介面（人机界面），更易于机械操作

采用手臂式电动调整抱缍手臂大小，不需人工调整。

旋转抱线平滑顺畅，更换产品规格方便快捷。

技术参数

  

机型

  

高度

  

外径mm

  

内径mm

  

包装重量

  

包装材米

  

包装材料宽度

  

包装材料厚度
  

BZ70

  

30-70

  

200-360

  

140

  

25KG

  

PVC、PE胶膜

  

45mm

  

0.04-0.07mm
  

BZ100

  

50-100

  

220-460

  

150

  

35KG

  

PVC、PE胶膜

  

45mm

  

0.04-0.07mm
  

BZ120

  

70-120

  

220-460

  

160

  

40KG

  

PVC、PE胶膜

  

55mm

  

0.04-0.07mm



  

BZ140

  

70-140

  

300-600

  

180

  

100KG

  

PVC、PE胶膜PP
编织袋或皱纹纸

  

55mm

  

0.04-0.07mm

  

BZ180

  

90-180

  

320-600

  

200

  

150KG

  

PVC、PE胶膜PP
编织袋或皱纹纸

  

75mm

  

0.04-0.07mm

  

BZ210

  

100-120

  

400-800

  

250

  

200KG

  

PVC、PE胶膜PP
编织袋或皱纹纸

  

75mm

  

0.04-0.07mm

【联系人：任维维】

【电话：18913219907】

【传真：0512-36835907】

【微信：18913219907】

【QQ:3364373294】 [QQ邮箱3364373294@qq.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

