环形物微电脑自动缠绕包装机

产品名称	环形物微电脑自动缠绕包装机
公司名称	上海启庞实业有限公司
价格	80000.00/台
规格参数	品牌:启庞 型号:bz100
公司地址	安亭镇墨玉路362弄131号
联系电话	18913219907 18917940512

产品详情

环形物微电脑自动缠绕包装机

功能特点

采用PLC微电脑控制,稳定可靠,并可记忆99组不同材料

采用PVC、PE、PP编织袋或编织纸,高速度卷绕、包装

触控式荧屏介面(人机界面),更易于机械操作

采用手臂式电动调整抱缍手臂大小,不需人工调整。

旋转抱线平滑顺畅,更换产品规格方便快捷。

技术参数

高度	外径mm	内径mm	包装重量	包装材米	包装材料	宽度
30-70	200-360	140	25KG	PVC、PE胶膜	45mm	
50-100	220-460	150	35KG	PVC、PE胶膜	45mm	
70-120	220-460	160	40KG	PVC、PE胶膜	55mm	
_	30-70 50-100	30-70 200-360 50-100 220-460	30-70 200-360 140 50-100 220-460 150	30-70 200-360 140 25KG 50-100 220-460 150 35KG	30-70 200-360 140 25KG PVC、PE胶膜 50-100 220-460 150 35KG PVC、PE胶膜	30-70 200-360 140 25KG PVC、PE胶膜 45mm 50-100 220-460 150 35KG PVC、PE胶膜 45mm

BZ140	70-140	300-600	180	PVC、PE胶膜PP 编织袋或皱纹纸	55mm
BZ180	90-180	320-600	200	PVC、PE胶膜PP 编织袋或皱纹纸	75mm
BZ210	100-120	400-800	250	PVC、PE胶膜PP 编织袋或皱纹纸	75mm

【联系人:任维维】

【电话:18913219907】

【传真:0512-36835907】

【微信:18913219907】

【QQ:3364373294】 [QQ邮箱3364373294@qq.com